ОБШЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ <ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛШКТРОПРОФСОЮЗ>

прЕзишум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019 г. Москва Nь 17_49

Об объявлении Благодарноети
Президиума ВЭП Калабину В.П.

Президиум Общественной организации <Всероссийский Электропрофсоюз)>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За активную многолетнюю работу в Профсоюзе и в связи с 60-летием со

дня рождениrI объявить Благодарность Президиума Обrцественной организации
<Всероссийский Электропрофсоюз>>:

- Калабину Виктору Петровичу - председателю первичной профсоюзной
организации <Нефтекамские электрические сети>) Электропрофсоюза
Республики Башкортостан ВЭП.

Председатель Ю.Б. Офицеров

Вдело-lэкз.
БашкортостанскЕuI РО - 1

ЩОР - i экз,

#*ý
"ý// т}аТт Ц: